
2024年 4月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神畑浩子 

総務室 室長 岡田兼典 

渉外交流委員会 委員長 神澤龍徳 

 

6月創立例会並びに創立記念パーティーのご案内 

 

謹啓 若草の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび公益社団法人姫路青年会議所の創立 68周年を祝し、6月創立例会並びに創立記念パーティー - transport our 

gratitude -を下記の通り開催いたします。本例会を機に、先輩諸氏が築き関係団体が支え続けた歴史と伝統を再認識し、参加参

画の機運を高めていただきますようお願いします。また、創立パーティーにおいてはシニアメンバー並びに来賓・来訪者の皆さまと

積極的な交流を通して縁を深めてください。ご多用の時期かと存じますが、何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【名  称】 6月創立例会並びに創立記念パーティー - transport our gratitude - 

【日  時】 2024年 6月 22日（土曜日） 

創立例会          受付 18：00  開始 18：30  終了 18：54 

創立記念パーティー            開始 19：00  終了 21：00 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館 3階 鳳凰の間 

住 所 ：姫路市三左衛門堀西の町 210番地 

TEL  ：050-5847-7770 

【ドレスコード】 浴衣もしくはクールビズ 

※各委員会幹事の皆さまは、出欠の取り纏めを 5月 31 日（金曜日）までに、当委員会幹事髙石までご連絡いただきますようよろし

くお願いいたします。 

※例会当日は、遅刻・早退なきようお願いいたします。 

※創立記念パーティーではお酒を用意しておりますので、できる限りお車でのご来場はお控えください。乗り合わせ、または公共

交通機関をご利用の上お越しください。 

以上 

【お問い合わせ連絡先】  

渉外交流委員会 

委員長 神澤龍徳 TEL：090-5971-4752 MAIL：kanzawa_tatsunori1327@himejijc.or.jp 

副委員長 森村勇太 TEL：080-1417-2948  MAIL：morimura_yuuta1265@himejijc.or.jp 

幹事 髙石浩平 TEL：090-8219-9223 MAIL：takaishi_kouhei1399@himejijc.or.jp 
 

 


